Proposta N. '&{S

Prima Area

Data /{ 2 g& wé

COMUNE 28 CAFACT

PROVINCIA DI PALERMO
PRIMA AREA
Originale di Determinazione dirigenziale
p- :
NOM— del Reg. o G@ET’”’ o Approvazione graduatoria Asilo nido
Data \O - O L2 \}// B comunale per ’anno educativo 2016/2017.
Bilancio 2016
, NOTE
ATTO n.

Visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DELL’AREA1I
Rag. Francesco Paolo Di Maggio

L’anno duemilasedici, il giorno alle ore nella sala delle adunanze del Comune
di Capaci il Responsabile di Area, anahzza la seguente proposta ai fini dell’assunzione delle
determinazioni di competenza:




il responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della 1. r. 30/4/1991 n° 10, ai sensi dell’art. 2 della
medesima legge propone I’adozione della presente proposta di determinazione avente ad oggetto:
“Approvazione graduatoria Asilo nido comunale per I'anno educativo 2016/2017”.

VISTO il regolamento per la gestione dell’Asilo Nido comunale, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 46/2005 del 14/10/2005;

CONSIDERATO che presso I'Ufficio di Servizio Sociale sono pervenute nel corrente anno
complessivamente n. 25 (venticinque) istanze di iscrizione al servizio di Asilo Nido di questo Comune,
di cui n. 16 relative a minori aventi tutti i requisiti e presentate entro il termine del 31/05/2016
(termine fissato dal Regolamento Comunale), n. 1 istanza carente di documentazione, n.5 istanze
pervenute oltre il termine di scadenza e n. 3 istanze relative a minori non residenti in questo Comune;

PRESO ATTO che le istanze pervenute oltre il termine fissato dall’art. 8 del vigente regolamento
devono essere inserite in calce alla graduatoria secondo I’ordine cronologico di presentazione delle

stesse al Protocollo generale, e a seguire le istanze dei non residenti;

RITENUTO, pertanto, opportuno provvedere ad approvare la graduatoria per I’anno educativo
2016/2017, formulata ai sensi dell’art. 9 del vigente Regolamento comunale Asilo Nido;

PRESO ATTO del Decreto Presidenziale del 16 maggio 2013 pubblicato sulla GURS — Parte I n. 27
del 07-06-2013 recante nuovi standard strutturali ed organizzativi per i servizi di prima infanzia;

VISTA la L. 142/90 come recepita dalla L. R. 48/91;

PROPONE DI DETERMINARE
Per quanto esposto in premessa, che si intende di seguito integralmente richiamato e trascritto: -

1. APPROVARE la graduatoria degli utenti al servizio Asilo Nido per I’anno educativo 2016/2017,
costituita da n. 25 (venticinque) istanze di iscrizione al servizio di Asilo Nido, che allegata al
presente provvedimento ne costituisce parte integrante e sostanziale;

2. DARE ATTO che le quote di compartecipazione al servizio saranno determinate in applicazione
del provvedimento di G.M. n. 168 del 23. 11. 2015 sulla base del dato ISE allegato alla domanda di
iscrizione.

. ;/(}
Capaci, ’/ Z@ fo - Wt// 1 responsab)((e del procedimento
Dott. Francﬁsco Romano

i/



COMUNE DI CAPACI

Provincia di Palermo
allegata alla determinazione n.
GRADUATORIA ASILO NIDO COMUNALE
ANNO EDUCATIVO 2016/2017

COGNOMIE NOME DATA DI NASCITA ANNOTAZIONI

1 CORSO CHIARA 20/01/2015 RICONFERMA

2 BALDINO ALESSIO ANGELO 26/10/2014 6

3 D'ALUISI SIMONA 24/09/2014 66

4 BUFALINO LORENZO 20/05/2014 6

5 RIZZO SALVATORE FRANCESCO 26/03/2014 5

6 MONCADA GIULIA 09/03/2014 6 )

7 RIVITUSO MARTA 19/02/2014 6

8 BILLANTE PIERPAOLO 21/01/2014 8

9 MARCU GABRIELE DARIO 29/11/2013 66
10 D'ALUISI SERENA 16/09/2013 6

Precede ai sensi dell’Art.
CIULLA GINEVRA 18/08/2014 9 del regolamento

11 Comunale
5 MAZZOLA SOFIA 14/12/2014 ENTRQ??&SE{'_\:”OR“
13 CUNEO GIORGIA 21/07/2014 &
y CALABRESE ALICE 06/01/2014 Ggﬁ%’Rg' é’gjcioﬁ;ﬁ o
15 FINAZZO FEDERICA 18/01/2015 6 ’
16| BONACCORSO PIETRO 25/10/2014 s
17 GAMBINO CHIARA PIA 10/06/2014 DOC%X;EQE;’;?ONE
18 AIELLO GRETA 05/08/2015 FUORI TERMINE
19 PATERNO' MARIAM 04/01/2015 66
20 SOLLAMI BRUNO 12/02/2015 6
21 RUBINO THOMAS 29/09/2014 6
22 DI MAIO SVEVA 24/07/2014 8
23 ROSSO MIRIAM 13/07/2014 NON RESIDENTE
24 VALLETTA FRANCESCO 04/03/2014 6
25 DI NOTO SARA 18/08/2014 6




IL RESPONSABILE DI AREA

Vista la superiore proposta di determinazione ritenuta conforme sotto il profilo tecnico alle norme di
legge e alle norme interne

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta di determinazione.

o \ " p
Capaci, “/g fo i @/éﬁ Il Respangabile della Prima

ott.{Vincgnzo Lupi




Copia conforme all’ originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio ' IL RESPONSABILE DI AREA

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che
copia del presente verbale viene pubblicato il giorno

all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per
15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott. S. Somma)




